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REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante :  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBURCO

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

AS-SM-4-2024-MDT-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

SERVICIO DE EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LA LOCALIDAD DE SAN JORGE DE

NUmero ltem

Descripcion ltem

1
SERVICIO DE EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO

Fecha:

11/12/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 3:04 PM

ROGER ARCOS BAUTISTA

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

Razén Social

Puntaje total con
Bonificacion

Empresa integrada por

discapacitados

Orden de
Prelacién

20601911184
20600408888
20601028175
20600147286
20608276999
20600703839
20564360491
20601540763

Usuario : 70753569

CONSORCIO JANDS SOCIEDA ANONIMA CERRADA
CONSORCIO INCSA
CONSORCIO PRADERA

EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA CONTRATISTAS GENERALES

CONSORCIO MYM
CONSORCIO CHINCHAY
CONSORCIO EMPRESARIAL IGD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RURACHKANI PERU CONTRATISTAS & CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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11/12/2024
3:04 PM



